Peugeot
Expert

RDW
a7

Kenteken
VGX-13-T

Mork/Handalsbenaming

PEUGEOT EXPERT

Laatst garegintreerde telleratand

98.575 km

Telarstanden
23-12:2024
15-11-2024
16-08-2024
08-08-2024
19-08-2023
10-08-2022
22402-2022
07-12-2021
18-00.2020

Beschrijving

Tellorstand

86.575 km
98,547 km
02473 km
52.203 km
71.968 km
41,838 km
36.529 km
24.751 km

15 km

RDW-Voertuigrapport

23-12-2024 27 468.575

Datum eerste afgifte in Nederland
18-09-2020

Datum serste tosleting
18-09-2020

LOGISCH* A" R
OORDEEL

€11.900

transmissie
Handgeschakeld - 6
versnellingen

bouwjaar

9-2020

km.stand

98.583 kmmnEynmu

Bekijk dit voertuig online
Scan de QR-code en bezichtig dit
voertuig en alle dealer informatie

online.

Hoogendoorn
Bedrijfsauto's

@ hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
& info@hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
-/ 0180312395

2e Tochtweg
NIEUWERKERK AD I)SSEL

2 zitplaatsen rechtsvoor, 2e sleutel, Achterdeuren, afkomstig van eerste eigenaar, Airbag passagier, Alarm klasse

1(startblokkering), Anti doorSlip Regeling, Armsteun voor, Bandenspanningscontrolesysteem, Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar, Bluetooth, Boordcomputer, Brake Assist System, Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar, centrale
vergrendeling met afstandsbediening, Connected services, Dimlichten automatisch, Elektrische ramen voor, Elektronisch
Stabiliteits Programma,...

Kenmerken
Bouwjaar
Km. stand
Kenteken
Brandstof

Transmissie

Opties en accessoires

Comfort

./ Elektrische ramen

«~  Elektrische spiegels

~~  Radio

9-2020
98.583 km
VGX-13-T
Diesel

Handgeschakeld - 6 versnellingen

Elektrische spiegels

~/ Radio

Stuurbekrachtiging

Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl

1. Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden

-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijfswagens

Motorinhoud
Vermogen
Deuren
Kleur

Categorie

+/ Radio
~/  Stuurbekrachtiging
/" Bijrijdersstoel

"2 Persoonlijk advies

2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper

1.499 cc

75 kW (100 pk)
5

Wit

Bedrijfswagen

/  Stuurbekrachtiging
</ Bijrijdersstoel
" Airco

Bedrijfswagen.nl

info@bedrijfswagen.nl
+31(0)85 - 087 0785


http://www.hoogendoorn-bedrijfsautos.nl

Veiligheidssystemen

</ ABS v/ Airbag v/ Alarm ./ Startonderbreker
. Centrale
«/ Airbag < Alarm /  Startonderbreker Vv deurvergendeling
v/ Alarm v/  Startonderbreker Vv Centrale .
deurvergendeling
Overige
/  Tussenschot v/ Trekhaak
v Trekhaak
Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl Bedrijfswagen.nl
C Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden 2% Persoonlijk advies info@bedrij.fsw.agen,nl
-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijffswagens 5 Snel en vertrouwd in contact met de verkoper +31(0)85 - 087 0785



